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Emertimi | Llogarisé Né Pérgindje Viera
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Kliente (Arketime nga Kliente 43.747 747
Kred SRR
/67 Te ardh nga interesat 4 375
766 Te ardh nga kembimet valutore 1.528
581 Xhirime te brendéshme/konvertime 23.608.509

456 Kreditim | perkohshem ortaku Fatbardh Merko
456

456 Derdhje kapitali themeltar per Ervin Burduch

Derdhje Kapitali themeltar per Stefano Marzotto

456 Derdhje kapitali themeltar per Pasko Berisaj

456 Derdhje kapitali themeltar per Fatbardh Merko

Pagesa

421 Personeli - Pagat e shpérblimet pér tu pagaur
581 Xhirime teé brendéshme/konvertime

431 Sigurime shogerore

401 Furnitore
447 Tap
444 Shteti -tatim mbi fitimin

445 Tvsh |
448 Detyrime doganore
448 Taksa vendore

449

456 Ortaku

625 Sherbime e dieta

628 Sherbime bankare

467 Debitore te tjere (sa paguar geradhenesi

67 Debitore te tjere
57 Gjoba dhe penalitete
618 Pagesa te tiera

Gjendja me daten 31/12/2014

67,334,869
1,213,784
23,624,915
468,672
25,867,193
105,761
200,000
1,711,044
4,586,228
19,120
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6,029,049
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